
 

 
  

Direzione Didattica di Vignola 
Viale Mazzini n. 18 - tel 059/771117 – fax 059/771113 

41058 Vignola (MO) 

e-mail: moee06000a@istruzione.it e-mail certificata: moee06000a@pec.istruzione.it 
                                 http://www.direzionedidattica-vignola.edu.it 

          Codice Fiscale: 80010950360  –   Codice Ministeriale: MOEE06000A 

 

Protocollo come da segnatura  

 
  Vignola, 12/12/2024 

 
                                                                                                                   All’Albo pretorio on-line 
 
                                                                                                                  Al sito web istituzionale 
                                                                                                                  Amministrazione trasparente 
 
 
OGGETTO: graduatoria procedura di selezione esperto esterno all’istituzione scolastica per il conferimento di 
incarico individuale di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione (RSPP) per il triennio dal 
01/02/2025 al 31/01/2028.  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la propria determina prot. n. 19047 del 27/11/2024; 
VISTA la  procedura di selezione prot. n. 19049 del 27/11/2024; 
VISTA la nomina della commissione valutazione candidature, prot. n. 20079 del 12/12/2024; 
VISTO il verbale dell’esame della candidatura assunto al prot. n. 20088 del 12/12/2024; 
VISTA l’unica candidatura pervenuta ed assunta al protocollo; 

 
 

DETERMINA 
 
Per i motivi sopra espressi di redigere la seguente graduatoria 

 
 

Posizione Cognome e nome Punteggio qualità tecnica Punteggio 
offerta 
economica 

Totale 
punteggio 

  Punteggio Incarichi 
annuali in istituzioni 
scolastiche come 
RSPP 

Punteggio Incarichi 
svolti in qualità di 
docente formatore in 
scuole e enti pubblici 

  

1 
 

Buccheri Giuseppe 60 10 30 100 

 
La presente graduatoria si intende approvata e diventa definitiva decorsi giorni 5 (cinque) dalla data di 
pubblicazione, salvo eventuali ricorsi che saranno valutati dalla Commissione Tecnica. 
Gli eventuali ricorsi devono essere presentati tramite mail PEC all’indirizzo moee06000a@pec.istruzione.it 
 

 
Il presente atto è pubblicato all’Albo Pretorio on-line e in Amministrazione Trasparente del sito della Direzione 
Didattica di Vignola:     www.direzionedidattica-vignola.edu.it  

 
 

                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                           Prof.ssa Marina Abbazia 
                                                                                                 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
                                                                                                 del D.Lgs n. 82 e norme collegate 

MOEE06000A - A55FC8E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0020090 - 12/12/2024 - VII.8 - U

mailto:moee06000a@istruzione.it

